香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shanghai Realway Capital Assets Management Co., Ltd.

上海瑞威資產管理股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1835）

更改中國主要營業地點

上海瑞威資產管理股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，本公司的中

國主要營業地點將更改為上海市浦東新區世紀大道 1198號世紀匯一座 7樓 706 –707

單元，郵編 200122，自 2021年 3月 1日起生效。本公司的電話及傳真號碼將維持不

變。

承董事會命

上海瑞威資產管理股份有限公司

主席、首席執行官兼執行董事

朱平先生

中國上海，2021年2月26日

截至本公告日期，本公司董事會包括執行董事朱平先生、段克儉先生及蘇怡女

士；非執行董事王旭陽先生及成軍先生；以及獨立非執行董事楊惠芳女士、尚健

先生及劉雲生先生。